

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061257

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Osby, KS

DATE <i>8/30/13</i>	SEC. <i>16</i>	TWP. <i>6</i>	RANGE <i>27</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>10:30am</i>	JOB FINISH <i>11:00am</i>
LEASE <i>Hoyt</i>	WELL # <i>4-16</i>		LOCATION <i>Brewster N 70 66 W 70 S 4 33</i>		COUNTY <i>Shannon</i>	STATE <i>KS</i>	
OLD OR NEW (Circle one)			<i>N = None</i>				

CONTRACTOR *H2* OWNER *Fane*

TYPE OF JOB *Surface*
 HOLE SIZE *12 1/4* T.D. *350*
 CASING SIZE *8 1/2* DEPTH *348*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH

CEMENT
 AMOUNT ORDERED *250 Com 3070CC*
270 gel 14 FID

PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. *15'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *21.212121*

COMMON	<i>280</i>	@ <i>17.24</i>	<i>4475.00</i>
POZMIX		@	
GEL	<i>5</i>	@ <i>23.44</i>	<i>117.20</i>
CHLORIDE	<i>9</i>	@ <i>64.00</i>	<i>576.00</i>
ASC		@	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Alan Ryan*
 # *322* HELPER *Wayne Mesighy*
 BULK TRUCK
 # *600* DRIVER *Alan Ryan*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

HANDLING *270.33CF* @ *2.48* *670.42*
 MILEAGE *2.00* *700/mile 10.34700* *1443.28*
 TOTAL *2282.30*

REMARKS:

Run Log, Circulate, Displacement, Airflow Count
Shut in

SERVICE

Cement Job Circulate
Truck in Area, 10:30, 11:00

DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE *1510.00*
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE *45* @ *7.20* *346.80*
 MANIFOLD *45* @ *4.40* *198.00*
Lite vehicle @ *4.40* *198.00*

CHARGE TO: *Word Petroleum Corp*
 STREET
 CITY STATE ZIP

TOTAL *2331.75*

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

TOTAL

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES *9,613.99*
 DISCOUNT *2,403.49* IF PAID IN 30 DAYS
7,210.49 Net.

PRINTED NAME *Randy Gonzales*
 SIGNATURE *Randy Gonzales*

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061316

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Oakley

DATE <u>9-5-13</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>6</u>	RANGE <u>37</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:30am</u>	JOB FINISH <u>2:00pm</u>
LEASE <u>HOYT</u>	WELL# <u>4-16</u>	LOCATION <u>Brewster NTD 08 SW</u>		COUNTY <u>Sherman</u>	STATE <u>TX</u>		
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>		34 N E info					

CONTRACTOR H2 #1
 TYPE OF JOB Production (2 stage)
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4870'
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 4862.80'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL OV DEPTH 3187.24
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 45.10'
 CEMENT LEFT IN CSG. 45.10'
 PERFS.
 DISPLACEMENT

OWNER Same

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 140 sks ASC 108650'
210 gal 5" Gilsonite - 30 FL-110, 40 Deformer
400 sks And 1/2" Flo-seal
12 BBL Super Flush
 COMMON @
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC 140 sks @ 20.90 2926.00
 And 400 sks @ 25.90 10360.00
 Flo-seal 200# @ 2.97 594.00
 Gilsonite 700# @ .98 686.00
 Deformer 19# @ 9.80 186.20
 FL-110 42# @ 18.90 793.80
 Super Flush 12 BBL @ 58.70 704.40
 HANDLING 62.48 48 48 48 @ 2.18 1578.47
 MILEAGE 210 En/mile 28.46 ton 3329.82
 TOTAL 21158.69

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 423-281 CEMENTER Andrew Forstund
 HELPER Paul Brewer
 BULK TRUCK # 347 DRIVER David Scariano
 BULK TRUCK # 323 DRIVER David Scariano

REMARKS:

Thank you

CHARGE TO: Ward Petroleum
 STREET
 CITY STATE ZIP

SERVICE

DEPTH OF JOB 4852.80'
 PUMP TRUCK CHARGE 2765.25 2466.25
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE 45 miles @ 2.70 346.50
 MANIFOLD head @ 225.00
 Light vehicle @ 4.40 198.00
 TOTAL 576.50

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

5 1/2
 1 API Float shoe @
 1 Latchdown plug Assy @ 398.25
 1 OV Tool @ 4082.00
 8 Turbo Lizers @ 48.30 384.00
 2 Baskets @ 159.40 318.80
 12 Centralizers 28.40 340.80
 TOTAL 5329.35

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Paul Brewer
 SIGNATURE Paul Brewer

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES 32404.54
 DISCOUNT 8101.13 IF PAID IN 30 DAYS
24303.40 Net

Bid.